様式第１号
	 受付番号

	 受付年月日

ぎふの木の家事前登録申請書
　　年　　月　　日
岐阜県林政部県産材流通課長　様

	 【申込者】〒
住　　所

氏 (ふり)　　名 (がな)
連絡先(電話番号)

　岐阜県が実施する、「ぎふの木の家」登録要領（以下、「要領」という。）第３条第１項の規定に基づき、ぎふの木で家づくりローン支援制度を利用したいので、下記のとおり事前登録を申請します。

      　                                 記
	１　住宅概要
	建築場所
	　　　　　県　　　　　　　　　　　市 町 村

	建築工期
	　　　年　　　月　　　日～　　　年　　　月　　　日

	上棟予定日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	住宅の仕様
	木造　　① 平屋建て　② ２階建て　③ ３階建て

	※該当する番号に○をつけて下さい

	延べ床面積　　　　　  ㎡ （住宅の部分の面積）

	取扱金融
機関名
（支店名）

	工事施工者名
・住所
・電話番号

	（問い合わせ先）
	担当者：　　　　　　　　　（TEL:　　　　-　　　　-　　　　）

	２　ﾌﾗｯﾄ35地域連携型との併用
	　　有　　・　　無　※該当するものに○をつけてください

※ぎふの木で家づくり支援事業の対象住宅はフラット３５地域連携型の金利低減を適用できる場合があります。

	３　誓約事項
	事前登録申請にあたり、下記の事項を誓約します。
・要領第２条（２）の登録要件に定められた木材使用量以上県産材を使用することを誓約します。
・要領第６条の規定により現地確認の対象となった際は、現地確認の立ち合い等県に全面的に協力することを誓約します。
＜申請者＞
   署名

[bookmark: _GoBack]※住宅の概要が決まり次第速やかに提出してください